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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА РОСОМАН БР.14/25                                                                     18.08.2025 година 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен 

гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

Се објавува Решението за давање согласност на Годишен план за вработување на 

ЈПКД „РОСОМАН“ - Росоман за 2026 година, донесено на 61-та седница на Советот на 

Општина Росоман одржана на ден 18.08.2025 година. 

 

 

 

 

Изработила: З/К 

 

 

 

Бр.09 – 644/1.1                                                                             ОПШТИНА РОСОМАН 

19.08.2025 година                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

Р О С О М А Н                                                                                Стојан Николов с.р.           
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА РОСОМАН БР.14/25                                                                     18.08.2025 година 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 9 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Росоман 

(„Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 

и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24), Советот на Општина Росоман на 61-та 

седница одржана на ден 18.08.2025 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

за давање согласност на Годишен план за вработување на  

ЈПКД „РОСОМАН“ - Росоман за 2026 година 

 

 

 

1. Со ова Решение се дава согласност на Годишниот план за вработување на 

ЈПКД „РОСОМАН“ - Росоман за 2026 година со арх.бр.02-191/1 од 04.08.2025 

година. 

 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Росоман“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-644/1.1                      СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН 

18.08.2025 година                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Р О С О М А Н                 Ристо Јошев с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА РОСОМАН БР.14/25                                                                     18.08.2025 година 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен 

гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

Се објавува Решението за давање согласност на Годишен план за вработување на 

Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 

ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР - ШЕПА“ Кавадарци за 2026 година, донесено на 

61-та седница на Советот на Општина Росоман одржана на ден 18.08.2025 година. 

 

 

 

 

Изработила: З/К 

 

 

 

Бр.09 – 644/1.2                                                                             ОПШТИНА РОСОМАН 

19.08.2025 година                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

Р О С О М А Н                                                                                Стојан Николов с.р.           
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА РОСОМАН БР.14/25                                                                     18.08.2025 година 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 9 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Росоман 

(„Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 

и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24), Советот на Општина Росоман на 61-та 

седница одржана на ден 18.08.2025 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишен план за вработување на Заедничко јавно 

претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 

ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР - ШЕПА“ Кавадарци за 2026 година 

 

 

 

1. Со ова Решение се дава согласност на Годишниот план за вработување на 

Заедничкото јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни 

миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за 

2026 година со арх.бр.02-154/1 од 30.07.2025 година. 

 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Росоман“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-644/1.2                                СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН 

18.08.2025 година                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Р О С О М А Н                 Ристо Јошев с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА РОСОМАН БР.14/25                                                                     18.08.2025 година 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен 

гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

Се објавува Решението за усвојување на Извештај (кумулативен и квартален) за 

финансиското работење на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за 

згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР - ШЕПА“ 

Кавадарци за период од 01.01.2025 година до 30.06.2025 година, донесено на 61-та 

седница на Советот на Општина Росоман одржана на ден 18.08.2025 година. 

 

 

 

 

Изработила: З/К 

 

 

 

Бр.09 – 644/1.3                                                                             ОПШТИНА РОСОМАН 

19.08.2025 година                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

Р О С О М А Н                                                                                Стојан Николов с.р.           
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА РОСОМАН БР.14/25                                                                     18.08.2025 година 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 9 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Росоман 

(„Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), а во врска со член 11 став 1 точка 7 од 

Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република Македонија” бр.38/96, 

9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 

64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22, 

274/22 и 208/24), Советот на Општина Росоман на 61-та седница одржана на ден 

18.08.2025 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за усвојување на Извештај (кумулативен и квартален) за финансиското работење на 

Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни 

миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР - ШЕПА“ Кавадарци за период 

од 01.01.2025 година до 30.06.2025 година 

 

1. Со ова Решение се усвојува Извештајот (кумулативен и квартален) за 

финансиското работење на Заедничкото јавно претпријатие Регионален центар 

за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство 

„СТАЦИОНАР - ШЕПА“ Кавадарци за период од 01.01.2025 година до 

30.06.2025 година со арх.бр.02-158/2, усвоен со Одлука арх.бр.02-158/3 

донесена од страна на Управниот одбор на Заедничкото јавно претпријатие 

Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 

здравство „СТАЦИОНАР - ШЕПА“ Кавадарци на седницата одржана на ден 

31.07.2025 година. 

 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Росоман“. 

 

 

 

 

Бр.08 – 644/1.3               СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН 

18.08.2025 година                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Р О С О М А Н          Ристо Јошев с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА РОСОМАН БР.14/25                                                                     18.08.2025 година 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен 

гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

Се објавува Решението за усвојување на Извештај за работењето на ЈПКД 

„РОСОМАН“ од Росоман за период од 01.04.2025 година до 30.06.2025 година, донесено 

на 61-та седница на Советот на Општина Росоман одржана на ден 18.08.2025 година. 

 

 

 

 

Изработила: З/К 

 

 

 

Бр.09 – 644/1.4                                                                             ОПШТИНА РОСОМАН 

19.08.2025 година                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

Р О С О М А Н                                                                                Стојан Николов с.р.           
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА РОСОМАН БР.14/25                                                                     18.08.2025 година 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 9 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Росоман 

(„Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), а во врска со член 11 став 1 точка 7 од 

Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република Македонија” бр.38/96, 

9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 

64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22, 

274/22 и 208/24), Советот на Општина Росоман на 61-та седница одржана на ден 

18.08.2025 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување на Извештај за работењето на ЈПКД „РОСОМАН“ од Росоман за 

период од 01.04.2025 година до 30.06.2025 година 

 

1. Со ова Решение се усвојува Извештајот за работењето на ЈПКД „РОСОМАН“ 

од Росоман за период од 01.04.2025 година до 30.06.2025 година со арх.бр.02-

189/1 од 31.07.2025, усвоен со Одлука арх.бр.02-198/1 донесена од страна на 

Управниот одбор на ЈПКД „РОСОМАН“ од Росоман на седницата одржана на 

ден 08.08.2025 година. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Росоман“. 

 

 

 

Бр.08-644/1.4                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН 

18.08.2025 година                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Р О С О М А Н                                                                                Ристо Јошев с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА РОСОМАН БР.14/25                                                                     18.08.2025 година 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен 

гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

Се објавува Решението за усвојување на Финансиски извештај на ЈПКД 

„РОСОМАН“ - Росоман за период од 01.04.2025 година до 30.06.2025 година, донесено на 

61-та седница на Советот на Општина Росоман одржана на ден 18.08.2025 година. 

 

 

 

 

Изработила: З/К 

 

 

 

Бр.09 – 644/1.5                                                                             ОПШТИНА РОСОМАН 

19.08.2025 година                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

Р О С О М А Н                                                                                Стојан Николов с.р.           

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 



СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА РОСОМАН БР.14/25                                                                     18.08.2025 година 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 9 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Росоман 

(„Службен гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), а во врска со член 11 став 1 точка 7 од 

Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република Македонија” бр.38/96, 

9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 

64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22, 

274/22 и 208/24), Советот на Општина Росоман на 61-та седница одржана на ден 

18.08.2025 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување на Финансиски извештај на ЈПКД „РОСОМАН“ - Росоман за период 

од 01.04.2025 година до 30.06.2025 година 

 

1. Со ова Решение се усвојува Финансискиот извештај на ЈПКД „РОСОМАН“ - 

Росоман за период од 01.04.2025 година до 30.06.2025 година со арх.бр.05-

190/1 од 31.07.2025 година, усвоен со Одлука арх.бр.02-198/1 донесена од 

страна на Управниот одбор на ЈПКД „РОСОМАН“ од Росоман на седницата 

одржана на ден 08.08.2025 година. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Росоман“. 

 

 

 

 

Бр.08-644/1.5                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН 

18.08.2025 година                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Р О С О М А Н                                                                               Ристо Јошев с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА РОСОМАН БР.14/25                                                                     18.08.2025 година 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен 

гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

Се објавува Одлуката за донесување на Годишна програма за работа на ООУ „Пере 

Тошев“ – Росоман за учебната 2025/2026 година, донесена на 61-та седница на Советот на 

Општина Росоман одржана на ден 18.08.2025 година. 

 

 

 

 

Изработила: З/К 

 

 

 

Бр.09 – 644/1.6                                                                             ОПШТИНА РОСОМАН 

19.08.2025 година                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

Р О С О М А Н                                                                                Стојан Николов с.р.           
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА РОСОМАН БР.14/25                                                                     18.08.2025 година 

Врз основа на член 49 став 8 од Законот за основното образование („Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 1 точка 6 и 

член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 9 став 1 

точка 29 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина Росоман“ 

бр.7/06), Советот на Општина Росоман на 61-та седница одржана на ден 18.08.2025 

година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за донесување на Годишна програма за работа на ООУ „Пере Тошев“ – Росоман за 

учебната 2025/2026 година 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се донесува Годишната програма за работа на ООУ „Пере Тошев“ – 

Росоман за учебната 2025/2026 година со арх.бр.01-256/3 од 01.08.2025 година, доставена 

од страна на Училишниот одбор при ООУ „Пере Тошев“ Росоман. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Росоман“. 

 

 

Бр.08-644/1.6                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН 

18.08.2025 година                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Р О С О М А Н                                                                                     Ристо Јошев с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА РОСОМАН БР.14/25                                                                     18.08.2025 година 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен 

гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

Се објавува Програмата за дополна на Програмата за финансирање на изработка на 

урбанистички планови и локална урбанистичка планска документација на Општина 

Росоман за 2025 година, донесена на 61-та седница на Советот на Општина Росоман 

одржана на ден 18.08.2025 година. 

 

 

 

 

Изработила: З/К 

 

 

 

Бр.09 – 644/1.7                                                                             ОПШТИНА РОСОМАН 

19.08.2025 година                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

Р О С О М А Н                                                                                Стојан Николов с.р.           
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА РОСОМАН БР.14/25                                                                     18.08.2025 година 

Врз основа на член 20 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25, 101/25 и 

127/25), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и 

член 9 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Росоман („Службен гласник на Општина 

Росоман“ бр.7/06), Советот на Општина Росоман на 61-та седница одржана на ден 

18.08.2025 година, донесе 

 

 

П Р О Г Р А М А 

за дополна на Програмата за финансирање на изработка на урбанистички планови и 

локална урбанистичка планска документација во општина Росоман за 2025та година 

 

 

Член 1 

 Програмата за финансирање на изработка на урбанистички планови и локална 

урбанистичка планска документација во општина Росоман за 2025та година со бр.08-

231/1.6 од ден 14.03.2025 година, се дополнува во делот точка 2 - со самофинансирање на 

изработката од страна на заинтересираните физички и правни лица и по алинеја 36 се 

додава новa алинеja 37 и тоа: 

 Иницијатива бр.12-496/1 од 12.06.2025 година за изработка на Урбанистички 

проект вон опфат на урбанистички план за изградба на пристапен пат до МХЕЦ      

(дел од КП бр.376/1), со површина од 2265,28 м2, на дел од КП бр.376/1 и дел од 

КП бр.444/1 КО Трстеник, Општина Росоман, поднесена од Друштво за 

производство на електрична енергија МОНТИНГ ЕНЕРГЕТИКА ТИКВЕШ Д.О.О 

Скопје. 

 

Член 2 

 Оваа Програма влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Росоман“. 

 

 

 

 

Бр.08 – 644/1.7               СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН 

18.08.2025 година                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Р О С О М А Н          Ристо Јошев с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА РОСОМАН БР.14/25                                                                     18.08.2025 година 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24), член 22 и 72 од Статутот на Општина Росоман („Службен 

гласник на Општина Росоман“ бр.7/06), Градоначалникот на Општина Росоман, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

Се објавува Решението за разрешување на член во Управен одбор на Ј.О.У.Д.Г 

„Праскичка“ Росоман како претставник од основачот, донесено на 61-та седница на 

Советот на Општина Росоман одржана на ден 18.08.2025 година. 

 

 

 

 

Изработила: З/К 

 

 

 

Бр.09 – 644/1.8                                                                             ОПШТИНА РОСОМАН 

19.08.2025 година                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

Р О С О М А Н                                                                                Стојан Николов с.р.           

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

17 



СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА РОСОМАН БР.14/25                                                                     18.08.2025 година 

Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 9 точка 42 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на 

општина Росоман“ бр.7/06), а согласно член 114 став 17 од Закон за заштита на децата 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 

150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 132/25), 

Советот на општина Росоман на 61-та седница на ден 18.08.2025 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на член во Управен Одбор на Ј.О.У.Д.Г. “Праскичка“ како 

претставник од основачот 

 

1. Со ова Решение Советот на општина Росоман постапувајќи по оставката со бр.08-

651/1 поднесена на ден 14.08.2025 година, од страна на членот на Управен одбор на 

Ј.О.У.Д.Г.“Праскичка“ – Росоман Тихомир Николов, а на предлог на Комисијата за 

верификација, мандатни прашања, избори и именувања, го разрешува членот на 

Управниот одбор како претставник од основачот именуван со Решение за 

именување на членови во Управен одбор на Ј.О.У.Д.Г. “Праскичка“ – Општина 

Росоман како претставници на основачот со бр.08-244/6.1 од ден 29.04.2022 година, 

донесено на IX седница на Советот на Општина Росоман.  

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

Службен гласник на општина Росоман. 

 

 

 

Бр.08-644/1.8                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН 

18.08.2025 година                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Р О С О М А Н                                                                                  Ристо Јошев с.р 
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